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MALL—MALL

1942

B 6oto 25 sHBaps 1942 r. MNoxoponex: JleHuHrpag-
ckas obn., TocHeHckui p-H, r. Hukonsckoe.

MALYEB Aupipeit Anexkceesuu 1915 r. p. B/u: 313
Cn, 115 C; xpacHoapmeel, cTpenoxk. Ymep or
paH 29 sHsaps 1942 r. 8 XM 815. MNoxopoHeH:
Nenunrpapckas obn., r. Bonxos, Hosookrsbpsckoe
knagbuuwie.

MALLYKOB Muxanun Apxunosu4 1923 r. p., kpac-
Hoapmeeu. Ymep or paH 20 pexabps 1942 r.
MoxopowxeH: JlennHrpapckas obn., Kuposckuit p-H,
Wymekmii c/c, mect. Capu.

MALLYTNIEBHUY CurnamyHp lFeopriesuy. Mecto pox-
penuns: Jlennvrpapckas obn., Martumkckun p-H, Cu-
sepckmit n/c. Mpussan larumnckum OFBK JleHun-
rpapckoi obn., kpacHoapmeed,. Morub B 6oto 23 ge-
Kabpsa 1942 r,

MALLbLITOP Bacunmit Auapeeeny. B/u: 10 C[1. Ymep
ot paHx 10 urons 1942 r. MNMoxoponeH: JlennHrpapckas
obn., Bcesonowckwi p-H, Kyiieososckui c/c,
a. Mpy3uHo.

MAYAIJIMH Hukonai Anexceesuy 1921 r. p. Mecro
poxxpenus: Teepckas obn., r. Ocrawkos. [Mpussax
Bonxoeckum OFBK Jlewunrpapckoi obn. B/u: 90
CIM, 95 CL; xpacHoapmeey. lNponan 6es Bectv B
uoHe 1942 r.

MAYAJIBCKMA Anexcawpp Ocunoewy. B/u: 994
CrIl, 286 C[i; kpacHoapmeel,. YMmep ot pax 1 ceH-
156ps 1942 r. MNoxopoHen: JlenwnHrpapckas obn.,
Kuposckuit p-H, Mytunoeckuii ¢/c, c. Mymunoso.

MAYYIIA, cr. neiitedant. Moru6 8 6oto B despane
1942 r. MNMoxoponex: r. Jlenmnrpap, Merpopsopuo-
Bbli p-H, noc. MapTbilKuHO.

MAYYJIbCKUHA depop Auppeeeny 1906 r. p. Me-
cro poxpaenus: Pecnybnuka Ykpauna, Hepruroeckas
o6n., a. Onunoso. Mpuzsan Bonxosckum OMBK Jle-
HUHrpapckoi obn., kpacHoapmeeu. Mponan 6e3 se-
cTM 26 centsbpsa 1942 r.

MALLUAJIOB deodaHn MeaHoeuu. [lpussan Bceso-
noxckum OTBK Jlenunrpapckoin obn. B/u: 1 OATBp;
KpacHoapmeel, wodep. Ymep or pad 30 mapra
1942 r. 8 P3N 95. MoxoponeH: r. Bonorga, BouHcKoe
Knapbuuie. '

MAILUAHOB Bacunui Tupanosuy 1917 r. p. B/u:
219 CI, 11 Ch; xpacHoapmeeu. [lMorub B 6oro
28 smeaps 1942 r. [lMoxoponen: JlewuHrpagckas
o6n., Kuposckuit p-, Bepesosckuii ¢/ c, noc. Hosas
Manykca.

MAILLEHKOB Bacunui Sixoenesuy. B/u: 1 NopChbp;
KpacHoapmeey. Ymep or pan 13 anpena 1942 r.
MoxoponeH: JlewnHrpapckas obn., Kuposckui p-H,
Bepesosckmii ¢/c, noc. Hosas Manykca.

MALLUHMH Anexced Mareseesqy 1902 r. p. Mecro
poxpenusa: JlenuHrpapckas obn., TMXBMHCKMA P-H,

Unounckmwit ¢/c, . Ceupb. lMpuasan TuxsuHCKMMm
OrBK Jflenunrpapckoi obn., kpacHoapmeed,. Mponan
6es sectn B chespane 1942 r.

MALUMH Masen ununnoeuY, kpacHoapmeewy,. [lo-
rm6 B 6ot 6 sHeBaps 1942 r. MNoxopoHeH: JleHun-
rpapckas obn., JlomoHnocosckuin p-H, MocTunuumia
c/¢, p. Moctunmupt.

MALUMHMH Kupunn Anekceeswd 1914 r. p. B/u:
198 C[; kpacHoapmeel, CTpenok. Ymep or paH
22 cpespans 1942 r. MMoxopoHen: JlennHrpapckas
06n., Kupuwckuii p-H, Mnaxesckuit c/c, a. OnomHa.

MALLUMCTOB Mmuxaun Meanosuyd 1911 r. p. Mecto
poxpaeHus: Jlenunrpapckas obn., Jlyxckuid p-H,
Osepxunckuid ¢/c, noc. [13epHHCKOro, KpacHo-
apmeely. Mponan 6e3 eectn B anpene 1942 r.

MALLUKAHOB Auppeit Flaepunoeuy 1913 r. p. Mecto
poxpenms: Pecnybnuka Benapycs, r. Burebek. Mpu-
3saH Bonxosckum OMBK JlenuHrpapckoi obn. B/u:
MMNC 494; kpacHoapmeey. [ponan 6es Bectu B
anpene 1942 r.

MAILLUKMH Anercanap Hukucoposmyu. B/y: 25 CI1,
44 TeCO; mn. komangup. Ymep oT paH 9 MmapTa
1942 r. NoxopoHex: JlenuHrpapckas obn., Kupuuw-
ckmii p-H, Mueeckmit c/c, p. Nopopuue.

MALLKMH Hukonait CemeHoBuY, maiiop. Morub s
6oto 6 mons 1942 r. MoxopoHen: r. Jlenunrpap
(r. JlomoHocos, BouHckoe Knanbuuie «Mnuku»).

MALLIKOB Anppei Anexceeewuy 1910 r. p., crap-
wwuna. Morub 8 6010 1 centsbps 1942 r. MNoxopoHeH:
Jlenunrpapckas obn., Kuposckuin p-H, MyTtunosckmi
c/¢, n. cr. Hasus.

MALLUKOB Eereuwit Sxoeneeuy. B/u: 137 OCbp;
M. cepyKaHT, KomaHaup otpenenus. MNMorub B Goro
4 wons 1942 r. MoxopoHeH: JlewuHrpapckas obn.,
Kupuwexkmin p-H, Kycuuckwn c/c, n. cr. Mocapmm-
KOBO.

MALUKOBCKMHM [laeup JleoHTbEBHY, KpacHoapMe-

* eu. Mornb 8 6oto 29 oktsbps 1942 r. MoxopoHeH:

INenuunrpapckas obn., r. Kuposck, souHckoe 3axo-
poHeHne «CHHSBUHCKWE BbICOTbI®.

MALLKOJEB Metp Crenanoswy 1904 r. p. B/u:
994 CIN, 286 C[; kpacHoapmeel. lNorub B Goto
18 ssaps 1942 r. MNoxopoueH: JlenuHrpapckas obn.,
Kuposckuit p-H, Mytunosckun c/c, n. cr. Hazus.

MALWIHHMH Mmuxaun MeaHoBud. Mecrto poxpeHus:
Bonoropckas obn., benosepckuit p-H, a. JleeHero.
Mpusean JlomoHocosckum PBK  Jlennurpapckoit
obn., kpacHoapmeey. YMmep or paH 5 Hosbps
1942 r. MoxopoHex: JlenmHrpaackas obn., Bceso-
nockui p-H, Paamerenesckmii c/c, a. Ozepku.

MALLUTHH KoHcTanTHH MrHatheBHY, KpacHoapmeell,
Ymep or paH 28 chespans 1942 r. 8 MMNr 736.
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NEPEYEHb BOEHHbLIX FTOCMMUTAINEM,
HAXOJMBLUMXCS HA TEPPUTOPHM
NEHUHIPALCKOM OBJIACTM B 1941—1944 rr.

JlNleuebHoe 3arepenune

[ara npebbiaanus

Mecro pucnoxaupm

31
nrap 2
3ar 2
OMCE 3
nanr 4

OMCE 4
MCE 5
BMI 6
OMCB 7
OMCB 8
MCb 8
3r 8
nnr 9

OMCE 9
MCB 9
aF 43
OMCB 14

MCB 15
OMCE 15

MCBE 16
OMCB 19
OMCB 20

MCB 21
nmr 23
MCB 23
OMCBE 23
OMCB 24
MCB 25
OMCE 25
OMCB 26

BIr 28

3.03.42
9.09.42
24.03.42
22.01.43
5.02.42
17.05.42
21.02.43
22.02.42
13.01.43
10.02.43
25.06.44
6.09.42
12.06.42
4.09.42
21.01.42
15.02.43
4.01.42
1.02.42
7.05.42
26,03.41
15.01.43
26.10.41
8.10.41
.26.11.41
1.10.42
8.06.44
19.11.41
4.02.43
24.09.42
24.04.43
9.05.42
1.02.42
31.08.42
6.04.44
30.08.42
28.08.42
5.02.44
13.08.41
21.09.41
23.01.44
18.06.44
7.07.44
22.03.42

A. Hosocaparoeka

PP ®3I " BRRERBERBP D ITE

n
.

PPPPROPCPPEPRPEPPEPPPRARESR

. Yepneuxoe
. n. Hasusa
. Bonxoscrpoi

. n. Bygorouws

Tuxeun
3eHmHo

. Yuxapeso

MonsHb

. Msrnoeo

. Kaykunana

. AHTOHOBCKOE
. KoHupl

Bonxos
JNebswee

rac

. Benukuit Oeop

HOxuum

KonuaHoeo

. B. ManywkuHo
. bepezoeka
. Cmoneney,

Jle6sbe

. Cmoneney,

JlebGsmbe

Uzsoz

Bsaukoso

MonsaHb

Kamenka
3anapmbie bapaku
Pazmeteneso
HOkku

. Kpyroi Pyueii

Ycre-Xepasuka
Anexkceeska
Camapka
Cnanupi

. n. Kukepuro
. CanmHo
. n. Kukepuro

CuipaHMaKu
Tokkions
n. Hazus
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lMpogonxenmne Tabnuusi

NeyebHoe 3asenexne

[ara npebbisanns

Mecro pucnokaumm

r 819
ur 821

nnr 820

Hr 823

OMCE 824

nnr 834

3rmp. Nocn. 855
oI 864

MCE 913

MCB 917

ar 920

Br 920

or 925
nnr 979

MCB 1000
ar 1010
ar 1013

Car 1026
BCIT 1032
ar 1036
ar 1037
or 1058
Car 1103
Tnnr 1160
nnr 116t

OMCB 1220
OMCB 1234
or 1244

ar 1312
ar 1324
or 1329
MCB 1350
a0 1364

ar 1374

2 1394

7.02.42
16.06.44
1.02.42
2.03.42
3.09.41
12.03.42
31.01.44
27.02.44
3.02.44
13.09.42
27.08.41
5.02.42
23.04.42
18.03.42
8.01.42
5.09.41
23.07.43
31.01.44
20.01.44
04.44
20.04.42
28.06.44
26.01.44
11.02.43
11.03.42
10.09.41-17.09.41

- 8.07.44
7.10.41
27.06.44
6.06.42
20.10.42
6.04.44
7.05.42
01.42
23.07.42
16.06.42
22.09.42
6.11.42
19.11.42
20.08.42
28.04.45
10.10.43
12.03.43
26.02.42
8.02.43
18.09.44

. n. Haaus
Aranaroso
Bonxos
lNopHas LWaneguxa
MapTbikuHo
Baptemsaku
Cusopuup!
Jlyra

. ButuHo

. n. Hasus
Buibopr

. MeneHuuHbit Pyuei
. Edommoscrmin
Kup#uium

. Yuxapeso
Wnuccens6ypr
. n. uM. Mopo3osa
. n. b. Mwopa
Kunrucenn
Kunrucenn
Bonxos

. Noxanec

. Bonkosuup:

. Mopka

Bonxos

. n. BosHeceHse
TuxsuH

. Ecbommoscrmii
TuxeuH

. Tepeboueso

. 3ssruHo
Kurrucenn

- Tuxopmupb!

. Moruneso

. n. byporouwp
. KoboHna

. Anpakecun [opopox
. 3BaHKa
Boxcuroropck
. TuxeuH
Bei6opr
BokcuToropck
. Edumorexui
TuxemH

Tuxsun

Jlyra

TR BERRIDY

n
-
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COREPYAHME

KHapta-cxema flenuHrpapckoi obnacry
Ot pabouedt rpynnbl . . « = = « &« + 4 o o 4 a4

n
M
H

CIMUCKU COKPALLIEHMA

AQMHHHCTPATHBHO-TEPPHTOPHansHoe genedde u reorpachm4yeckne Ha3BaHUA

BouHckune 3BaHus

HaumeHoBaHus noppaspeneHdi, YacTel, CoOefuHEeHWH W MM PaBHbIX
MenuUMHCKME U BETEpPHHApPHbIe YHPEMOEHHUS

BOMHCKME 33XOPOHEHMA . . . . & & « & & & & & » = = & & s s
MepeueHb BOEHHBIX TOCMMTANeH, HAXOAMBIUMXCA HA Tepputopuu J1

obnactu 8 1941=1944 rr. . . . . . .

KHAUTA NAMSATA
1942. N —H
Tom 11

Bepywuin pepaktop B. A. HaHpabibko
Mnapumii pepaktop M. . PomalukuHa
Texuuyeckuit pepaktop . B. MNpecHosa

XynowecreeHHeti pepaktop A. B. Manadees
Koppekrtopel . 1. Beictposa, H. B. CrapoctuHa

NMuuyenaun Mununchopmnevarn P NP Ne 040511 or 29.07.92.
Cpavo B Habop 04.12.95. Mopnucano x nevarw 25.12.95.

TapH. wypH.-py6n. Mopmar 84 x 108'/1s. Yen. new. n. 31,92

Tupaw 5000 3xa. 3awas MNe 3558.

WUaparenscio-nonurpachuueckiii Komnneke «BECTU»
193311, Camuxr-Nerepbypr, yn. Cmonuroro, a. 3.
Ornevaravo 8 Cawkr-Tletepbyproxoi Tvnorpadmm Ne 1 PAH
199034, Canxr-lerepBypr, 9-8 nuumn, a. 12.

eHMHrpapCcKoH

1
82
220
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279
280
283
289
290
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